
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Starý Kolín

Náměstí 117, 281 23 Starý Kolín
tel.č.: 321 764 109 | e-mail: obec@starykolin.eu

Z Á P I S
zasedání číslo 4 Zastupitelstva obce Starý Kolín

konané dne 26. 4. 2023 v Obecním domě, Za Poštou č.p. 164 od 18:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 18:00 - 19:15
Přítomno: 10
Omluveni: Petra Jíchová
Neomluveni:
Předsedající: Luboš Železný
Zapisovatel*: Mgr. Naďa Kotková
Ověřovatelé zápisu: Bc. Gabriela Slepičková, Jan Kotek

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Procedurální záležitosti - volba ověřovatelů, schválení zapisovatelky, volba návrhové komise

Předkladatel: Luboš Železný                    

Zpracoval: Luboš Železný

Starosta obce navrhuje:

1. ověřovateli zápisu paní Bc. Gabrielu Slepičkovou a pana Jana Kotka
2. zapisovatelku Mgr. Naďu Kotkovou
3. návrhovou komisi ve složení: pan Bc. Pavel Horák - předseda, pan Jakub Viktora a pan Vladimír Vlček

 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

a) volí ověřovateli zápisu paní Bc. Gabrielu Slepičkovou a pana Jana Kotka

b) schvaluje zapisovatelku Mgr. Naďu Kotkovou

c) volí návrhovou komisi ve složení: pan Bc. Pavel Horák - předseda, pan Jakub Viktora a pan Vladimír
Vlček

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/4/23 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

2. Program 4. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín

Předkladatel: Luboš Železný  
Zpracoval: Luboš Železný

Návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín byl zveřejněn v souladu s § 93 odst. 1 zákona
č.  128/2000 Sb.,  o obcích (obecní  zřízení),  ve znění  pozdějších předpisů.  Návrh programu byl  zveřejněn
na úřední desce Obecního úřadu obce Starý Kolín, dále na internetových stránkách obce a veřejnost byla
rovněž informována prostřednictvím hlášení obecního rozhlasu.

Program zasedání:

Zahájení1.
Program 4. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín2.
Kontrola plnění usnesení z předchozích zasedání3.
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 4.
Rozpočtové opatření č. 2/20235.
Vydání změny č. 2 územního plánu Starý Kolín6.
Hodnocení nabídek na VZMR - Garáž se zpevněnými plochami na pozemku 1112/39 ve Starém Kolíně7.
Finanční příspěvek do veřejné sbírky na obnovu kostela sv. Ondřeje ve Starém Kolíně8.
Diskuse9.
Zpráva návrhové komise10.
Závěr11.

Návrh na doplnění programu o bod č. 9 s názvem: Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení. Ostatní
body budou přečíslovány.

Upravený návrh programu zasedání:

Zahájení1.
Program 4. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín2.
Kontrola plnění usnesení z předchozích zasedání3.
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 4.
Rozpočtové opatření č. 2/20235.
Vydání změny č. 2 územního plánu Starý Kolín6.
Hodnocení nabídek na VZMR - Garáž se zpevněnými plochami na pozemku 1112/39 ve Starém Kolíně7.
Finanční příspěvek do veřejné sbírky na obnovu kostela sv. Ondřeje ve Starém Kolíně8.
Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení9.
Diskuse10.
Zpráva návrhové komise11.
Závěr12.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje program 4. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/4/23 bylo schváleno.

3. Kontrola plnění usnesení z předchozích zasedání

Předkladatel: Kontrolní výbor                                                   

Zpracovala: Mgr. Zuzana Veselá

Na předchozím zasedání č. 3  byly stanoveny tři úkoly, a to k usnesením č. 5, 7 a 8. K dnešnímu dni byly
ve stanovených termínech splněny dva úkoly, jeden úkol k usnesení č. 7 trvá k 31.05.2023.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí  informaci o plnění usnesení ze 3. zasedání Zastupitelstva
obce Starý Kolín.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/4/23 bylo schváleno.

4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Předkladatelka: Bc. Petra Kubátová Krchová            
Zpracovala: Bc. Petra Kubátová Krchová 

Přezkoumání  hospodaření  obce  Starý  Kolín  za  rok  2022  se  uskutečnilo  dne  03.04.2023.  (Dílčí
přezkoumání hospodaření obce Starý Kolín za rok 2022 se uskutečnilo dne 07.11.2022). Povinnost obce nechat
přezkoumat  hospodaření  vyplývá  z  platné  legislativy.  Přezkoumání  prováděli  pracovníci  Krajského úřadu
Středočeského kraje. 

Veškeré podrobnosti o kontrole jsou uvedeny ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce Starý Kolín
za rok 2022, která je přílohou tohoto bodu. 

Výsledek přezkoumání :

- Při přezkoumání hospodaření obce Starý Kolín nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Diskuze:
Bc. Petra Kubátová Krchová Sděluje,  že  přezkoumání  hospodaření  obce  bylo  provedeno  namátkovým

výběrovým způsobem z jednotlivých kapitol. Nebyly zjištěny žádné nedostatky a
pochybení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Starý
Kolín za rok 2022. 

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/4/23 bylo schváleno.

5. Rozpočtové opatření č. 2/2023

Předkladatel: Bc. Pavel Horák          
Zpracovali: účetní obce a Bc. Pavel Horák

Důvodová zpráva

V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
v platném znění,  dojde k rozpočtovému opatření  v  případě změn rozpočtových prostředků na závazných
ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Diskuze:
Bc. Pavel Horák Vysvětluje  nejvyšší  příjmové  a  výdajové  položky  v  rozpočtovém  opatření.

Příjmy: § 4116, částka 1 815 754,- Kč dotace pro ŽS na tzv. šablony. Ta samá
částka byla převedena do výdajů na § 3113 základní škola. Tato dotace musí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

projít  účetnictvím obce.  §  3399,  částka  35  000,-  Kč  -  příjem z  kulturních
představení. Tato částka byla převedena do výdajů a bude použita na pořádání
kulturních akcí. Výdaje: Byly vyúčtovány náklady na prezidentské volby. § 3635,
částka 220 000,- Kč - náklady spojené s pořízením změny č. 2 územního plánu.
Celkové příjmy v rozpočtovém opatření: 1 729 811,36 Kč a celkové výdaje:
1 924 577,36 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2023 včetně úprav daných při jednání.

2. ukládá Finančnímu výboru a účetní obce promítnout schválenou rozpočtovou změnu do rozpočtu obce
pro rok 2023.

 Termín: do účetní závěrky za duben 2023

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/4/23 bylo schváleno.

6. Vydání změny č. 2 Územního plánu Starý Kolín

Předkladatel: Luboš Železný                                                     
Zpracovali: Ing. Martin Tichý a Luboš Železný

Důvodová zpráva:

Zastupitelstvo obce Starý Kolín podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), vydává
v souladu s § 54 odst. 2 stavebního zákona, s § 171, 172, 173, 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů a přiměřeně s § 13 a přílohou č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb.,
o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně
plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů změnu č. 2 územního plánu Starý Kolín
vydaného usnesením Zastupitelstva obce Starý Kolín č. 122/21/10 dne 22.06.2010 změněného
změnou č. 1 tohoto územního plánu vydanou usnesením Zastupitelstva obce Starý Kolín č. 89/14/12
dne 30.10.2012.

Diskuze:
Luboš Železný - starosta Představil  pana  Ing.  Martina  Tichého,  který  zastupuje  obec  při  pořizování

změny  č.  2  územního  plánu  Starý  Kolín.  Požádal  ho  o  vysvětlení  výše
jmenovaných zákonů a aktualizací.

Ing. Martin Tichý Vysvětluje,  že  uvedené  paragrafy  stavebního  zákona  se  týkají  zkráceného
postupu pořízení změny č. 2 územního plánu. V obecných věcech se postup řídí
správním  zákonem.  V  celém  procesu  byla  dodržena  chronologie.  Z  KÚ
Středočeského  kraje  jsme  obdrželi  různé  připomínky  z  jednání,  které  byly
zapracovány a vše bylo úspěšně schváleno. Všechny podmínky dané zákonem
jsme splnili, každý měl možnost se k návrhu vyjádřit - byl vyvěšen na úřední
desce.  Po dnešním jednání  zastupitelstva bude změna ÚP vyvěšena 15 dní
na úřední desce OÚ a pak nabyde právní moci.

pan V.M. Kdy bude nový územní plán na webu obce? Dotazuje se na projednání jeho
námitek k ÚP.

Luboš Železný - starosta Na webu obce je současný územní plán obce. Po odsouhlasení zastupitelstvem
změny č. 2 bude i tato zveřejněna na webových stránkách obce. K námitce pana
V.M.  sděluje,  že  nebyla  předmětem  změny  územního  plánu.  Jedná
se o lokalitu mezi ulicemi Kolínská a K Lávce a přístupových cest do ní. Zde
by mohla výhledově probíhat výstavba. Lokalita je určena k zastavění, vlastníci



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

pozemků se v tuto dobu domlouvají na územní studii. Nejdříve musí být v místě
vyřešena  infrastruktura,  teprve  poté  může  být  povolena  výstavba.  Pokud
se majitelé nedohodnou, tak se zde nebude možno dlouhodobě stavět. Obec
připravuje změnu územního plánu č. 3, která by se mohla začít projednávat
na podzim tohoto roku. Obec požaduje, aby se zde nevytvářely uzavřené lokality
s obtížným vjezdem pro auta. Přístupové cesty do dané lokality povedou z ulic
Kolínská a K Lávce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín vydává podle § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů a podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů změnu č. 2 územního plánu obce Starý Kolín a to po ověření,
že není v rozporu s politikou územního rozvoje ČR ve znění aktualizace č. 1, č. 2, č. 3, č. 5 a č. 4, dále,
že  není  v  rozporu s  úplným zněním zásad územního rozvoje  Středočeského kraje,  ani  se  stanovisky
dotčených orgánů a Krajského úřadu Středočeského kraje.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/4/23 bylo schváleno.

7. Hodnocení nabídek na VZMR - Garáž se zpevněnými plochami na pozemku 1112/39 ve Starém
Kolíně

Předkladatel: Luboš Železný                                                     
Zpracovali: Ing. Josef Bárta a Luboš Železný

Důvodová zpráva

Ve stanoveném termínu byly podány 2 nabídky. Před hodnocením nabídek nebyla vyřazena žádná z nabídek.
Výsledné pořadí hodnocených nabídek bylo hodnotící komisí stanoveno dle ekonomicky nejvýhodnější nabídky,
a to dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH takto:

výsledné pořadí číslo nabídky název, právní forma, sídlo a IČO účastníka výše nabídkové ceny
 v Kč bez DPH

I. 1 STAVBY Karpíšek s.r.o.
285 76  Chotusice 46, IČO: 24203262 2 998 466,41

II. 2 ROKOS STAVBY s.r.o.
Trnková 1816, 286 01 Čáslav, IČO: 29414431 3 151 566,35

 

 

Diskuze:
Luboš Železný - starosta Vysvětluje,  že  prostor  sběrného  dvora  již  nelze  zvětšit.  Přibývá  množství

tříděných odpadů a kontejnerů.  Elektroodpad by se mohl  skladovat v nově
postavené garáži.

Mgr. Zuzana veselá Ptá se, zda budou ve smlouvě zařazeny náklady na vícepráce.
Luboš Železný - starosta Vše  je  právně  ošetřeno,  budou  případně  řešeny  dodatkem  ke  smlouvě.

Vysoutěžená cena je konečná.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1.  schvaluje  výsledek posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí na veřejnou zakázku malého
rozsahu na stavební práce s názvem: „Garáž se zpevněnými plochami na pozemku 1112/39 ve Starém
Kolíně“.                    



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

2. souhlasí

a) s uzavřením smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem: „Garáž
se zpevněnými plochami na pozemku 1112/39 ve Starém Kolíně“ s  dodavatelem, jehož nabídka byla
ekonomicky nejvýhodnější dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to STAVBY Karpíšek s.r.o., 285 76
Chotusice 46, IČO: 24203262 za cenu díla 2 998 466,41 Kč bez DPH a 3 628 144,35 Kč včetně DPH.

b) s uzavřením smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem: „Garáž
se zpevněnými plochami na pozemku 1112/39 ve Starém Kolíně“ s dodavatelem, jehož nabídka byla druhá
v pořadí v hodnocení nabídek dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to ROKOS STAVBY s.r.o., Trnková
1816, 286 01 Čáslav, IČO: 29414431 za cenu díla 3 151 566,35 Kč bez DPH a 3 813 395,29 Kč včetně
DPH. Pokud účastník STAVBY Karpíšek s.r.o., 285 76 Chotusice 46, IČO: 24203262 neposkytne potřebnou
součinnost k uzavření smlouvy do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy zadavatele k poskytnutí
součinnosti při uzavření smlouvy tomuto účastníkovi.

3. pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o dílo na uvedenou veřejnou zakázku s názvem: „Garáž
se zpevněnými plochami na pozemku 1112/39 ve Starém Kolíně“.

T:  31.05.2023

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/4/23 bylo schváleno.

8. Finanční příspěvek do veřejné sbírky na obnovu kostela sv. Ondřeje ve Starém Kolíně

Předkladatel: Bc. Pavel Horák                                                     
Zpracoval: Bc. Pavel Horák

Usnesením č. 12/2/22 schválilo zastupitelstvo obce rozpočet obce Starý Kolín pro rok 2022, jehož součástí
je příspěvek do veřejné sbírky na obnovu kostela sv. Ondřeje ve Starém Kolíně a kostelního areálu ve výši
200 000,- Kč. Nejedná se o dotaci ani dar, ale o jiný výdaj v rámci působnosti obce dle ust. § 9 odst. 1 písm. i)
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Kostel sv. Ondřeje je zařazen do jediného státního dotačního programu, ze kterého je možné jeho opravu
financovat,  a  to  do  Programu  záchrany  architektonického  dědictví  Ministerstva  kultury.  Majitel  kostela
(Římskokatolická farnost Kolín) informoval obec, že získal finanční příslib dotace od Ministerstva kultury pro
rok 2023 ve výši 1,1 milionu korun. Příspěvek z rozpočtu obce je poskytnut na povinné spolufinancování
dotace.

Aby nebyly pochybnosti k poskytnutí příspěvku, je předloženo Zastupitelstvu obce Starý Kolín k projednání
poskytnutí finančního příspěvku jako samostatný bod programu jednání.

Diskuze:
Bc. Pavel Horák Vysvětluje, že se jedná o příspěvek obce do veřejné sbírky Starokolínskému

okrašlovacímu spolku. Částka prošla rozpočtem obce na rok 2023. O tom, že
Ministerstvo kultury odsouhlasilo dotaci  na další  opravy v roce 2023,  jsme
se dozvěděli v únoru. Obecní příspěvek do veřejné sbírky není samozřejmostí.
Musí  se  zdůvodnit  a  zdokladovat  to,  co  bylo  opraveno.  V  loňském  roce
se opravila střecha kostela. Letošní částka bude použita na odvodnění vlhkého
zdiva kostela. Bude se kopat u kostela i na pozemku bývalého hřbitova kolem.
Pokud by obec nepřispěla částkou na spoluúčast, mohly by dotace ministerstva
ustat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

1. schvaluje poskytnutí finančního příspěvku do veřejné sbírky na obnovu kostela sv. Ondřeje ve Starém
Kolíně a kostelního areálu ve výši 200 000,- Kč.

2.  ukládá  účetní  obce  převést  částku  200  000,-  Kč  na  transparentní  účet  veřejné  sbírky
č. 2701628799/2010.

T: do 30.04.2023

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/4/23 bylo schváleno.

9. Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení

Předkladatel: Luboš Železný                                                     
Zpracoval: Luboš Železný

Důvodová zpráva

Zastupitelstvo  na  svém  zasedání  č.  3  usnesením  č.  7/3/23  schválilo  zadání  Veřejné  zakázky  -
Rekonstrukce  místních  komunikací  v  obci  Starý  Kolín.

Zadavatel ruší toto zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127, odst. 2, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb.,
zákona  o  zadávání  veřejných  zakázek,  neboť  zadávací  dokumentace  uveřejněná  na  profilu  zadavatele
neobsahuje výkaz výměr k dílčí projektové dokumentaci na kanalizaci v ulici Dukelských hrdinů vymezující
obsah a rozsah předmětu této veřejné zakázky.  Není možné tedy sestavit  celkovou nabídkovou cenu dle
požadavků zadavatele.

Diskuze:
Luboš Železný - starosta Vysvětluje, že v plánované rekonstrukci ulic Dukelských hrdinů a části ulice

Pod Drahou je projektována dešťová kanalizace. V dokumentaci ke stavebnímu
povolení byl nedostatek: nebyl dodán výkaz výměr. Firmy, které se přihlásily
k výběrovému řízení na tuto chybu upozornily. Vše je doplněno a bylo vypsáno
nové  zadávací  řízení.  S  tímto  faktem  musí  být  seznámeno  zastupitelstvo
i občané. Nový zhotovitel by měl být znám do půlky května a práce by mohly
začít asi v polovině června tohoto roku.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. bere na vědomí zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: „Rekonstrukce místních
komunikací v obci Starý Kolín“.  

2. bere na vědomí zahájení nového zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem:
„Rekonstrukce  místních  komunikací  v  obci  Starý  Kolín“  s  doplněným výkazem výměr  na  kanalizaci
v ulici Dukelských hrdinů.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/4/23 bylo schváleno.

10. Diskuse

Diskuze:
Luboš Železná - starosta Děkuje panu Ing. Tichému za účast na zasedání a objasnění změn v ÚP.
pan Z.D. Dotazuje se na termín výměny veřejného osvětlení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Luboš Železný - starosta Odhaduje, že by k výměně mohlo dojít v srpnu. Stožáry máme již dlouho, ale
stále se čeká na světla - dlouhý dodací termín. Řešilo by se s ulicí Na Kačina.

pan Z.D. V areálu bývalé KARY mají vzniknout byty a sociální bydlení. O jaký typ by
se mělo jednat (ubytovna, dům s pečovatelskou službou, domov pro seniory)?

Luboš Železný - starosta Sděluje,  že  podle  základních  informací  by  investor  chtěl  vybudovat  takové
zařízení,  které  pro  něj  bude ekonomicky výhodné.  Byty  by  měly  vzniknout
v budově bývalého učiliště a v okolí domu pro seniory. Obec má zájem o dům
pro seniory. Představa je taková, že by se mohlo jednat o garsonky pro sociálně
slabší, např. osamělé seniory. Mělo by tu být maximálně 40 bytů, aby zůstal
dostatečný prostor pro parkovací místa, park, komunikace, ..

pan Z.D. Dotazuje se, zda by se jednalo o uzavřený nebo veřejně přístupný prostor.
Luboš Železný - starosta Mělo by se jednat o veřejně přístupný prostor. Část komunikací je obecních a

v areálu pracují firmy.
pan J.B. Ptá se, jestli by bylo možné působit na investora, aby byl přednostně pořadník

pro místní občany.
Luboš Železný - starosta Souhlasí,  že  obec  má  zájem  o  přednostní  umístění  pro  místní  obyvatele.

Dodává,  že  ale  investor  může  přijít  s  finančně  zajímavější  nabídkou,
např. léčebnou. Pak by došlo k dalším jednáním.

pan J.B. Částka  dotace  přes  milion  korun  pouze  na  odvodnění  kostela  mu  připadá
zbytečně vysoká.

Luboš Železný - starosta Připouští, že je vysoká, ale svody se musí navést do jímky na farní zahradě.
Bc. Pavel Horák Vysvětluje, že kostel je historická památka a kolem něj je bývalý hřbitov. Vše

kontrolují  památkáři.  Kopat se musí velmi opatrně.  Letošní rok je 1.  etapa
odvodňovacích  prací.  Celkově  je  plánováno  na  dva  roky,  náklady  více  než
2 miliony korun. Vše si vyřizuje Farnost Kolín u Ministerstva kultury.

pan J.B. Co se děje s dřevěným odpadem - nábytkem?
Bc. Pavel Horák Odpovídá, že nábytek nebude končit na skládce. Je to technologicky využitelné

dřevo.  Je  dohodnutá  likvidace  a  ze  sběrného  dvora  se  odváží  na  další
zpracování a využití - recyklace. Nově se vykazuje EKO-KOMu.

pan Z.D. Dotazuje se, zda budou obyvatelé seznámeni se změnami pozemkových úprav.
Luboš Železný - starosta Sděluje,  že  vše  bude  připraveno  na  jednání  dalšího  zastupitelstva.  Od  10.

května  bude  nová  digitální  mapa  k  nahlédnutí  pro  všechny  občany  a
nesrovnalosti se mohou řešit. Veřejnost bude informována.

Mgr. Zuzana Veselá Dotazuje se, jaký je ohlas veřejnosti na novou vyhlášku o zákazu konzumace
alkoholu na vybraných veřejných prostranstvích.

Luboš Železný - starosta Ohlas je značný, ale zatím zákaz funguje.  Pokud někdo vyhlášku poruší,  je
upozorněn. Byla zaznamenána jedna výraznější reakce na vyhlášku v podchodu
u nádraží. Pan starosta děkuje všem přítomným zastupitelům i hostům a končí
zasedání v 19:15.

11. Zpráva návrhové komise

Návrhová komise konstatuje, že na 4. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín, konaném dne 26.04.2023, byla
schválena usnesení č. 1/4/23 až 9/4/23.

12. Závěr

Zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín bylo ukončeno v 19:15 hodin. Příští zasedání bude ve středu 24.
května 2023 od 18:00 hodin. 

Zapisovatel: Mgr. Naďa Kotková   ............................................................
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

Ověřovatelé: Bc. Gabriela Slepičková   ............................................................
 

Jan Kotek   ............................................................
 
Starosta Luboš Železný   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


